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Bestenliste
 50m Schmetterling Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Stuber, Nico 2006  00:46,11 04.12.2016 Tirschenreuth
2. Malikoski, Aleksei 2009  00:46,97 09.11.2019 Fürth
3. Kling, Lukas 2005  00:50,67 20.06.2015 Schwarzenfeld
4. Stiegler, Leonard 2006  00:51,70 04.12.2016 Tirschenreuth
5. Paulus, Tom 2007  01:05,41 21.04.2017 Eichstätt
6. Maderer, Max 2009  01:10,66 18.04.2019 Eichstätt
7. Hiltl, Andreas 2008  01:29,52 06.04.2018 Eichstätt

 100m Schmetterling Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Malikoski, Aleksei 2009  02:00,35 29.06.2019 Landau a.d. Isar

 50m Rücken Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  00:41,23 04.12.2016 Tirschenreuth
2. Malikoski, Aleksei 2009  00:46,10 09.11.2019 Fürth
3. Fuhrmann, Julius 2008  00:50,86 14.04.2018 Schwandorf
4. Stiegler, Leonard 2006  00:51,16 04.12.2016 Tirschenreuth
5. Kling, Lukas 2005  00:51,78 10.04.2015 Eichstätt
6. Paulus, Tom 2007  00:52,48 15.10.2017 Straubing
7. Daucher, Leon 2009  00:53,28 13.04.2019 Schwandorf
8. Guha, Maximilian 2006  00:54,23 12.11.2016 Fürth
9. Maderer, Max 2009  00:55,53 18.04.2019 Eichstätt

10. Schwendtner, Nico 2008  00:59,40 21.07.2018 Wackersdorf
11. Hiltl, Andreas 2008  01:00,48 02.12.2018 Tirschenreuth
12. Fetzer, Fabian 2006  01:01,52 16.04.2016 Schwandorf
13. Achhammer, Maximilian 2005  01:01,60 20.06.2015 Schwarzenfeld
14. Krause, Maximilian 2005  01:13,96 18.07.2015 Wackersdorf

 100m Rücken Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  01:35,32 20.02.2016 Waldsassen
2. Malikoski, Aleksei 2009  01:49,58 23.03.2019 Schwandorf
3. Stiegler, Leonard 2006  01:54,36 20.02.2016 Waldsassen
4. Kling, Lukas 2005  01:55,14 08.03.2015 Neumarkt
5. Paulus, Tom 2007  01:55,87 15.10.2017 Straubing
6. Maderer, Max 2009  01:59,37 23.03.2019 Schwandorf
7. Fuhrmann, Julius 2008  02:02,42 10.03.2018 Hof
8. Fetzer, Fabian 2006  02:20,66 06.03.2016 Weiden

 200m Rücken Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  03:17,97 23.10.2016 Auerbach
2. Malikoski, Aleksei 2009  03:55,67 23.03.2019 Schwandorf
3. Maderer, Max 2009  04:12,48 23.03.2019 Schwandorf



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 50m Brust Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stiegler, Leonard 2006  00:48,82 16.04.2016 Schwandorf
2. Kling, Lukas 2005  00:49,32 18.04.2015 Schwandorf
3. Stuber, Nico 2006  00:50,77 12.11.2016 Fürth
4. Guha, Maximilian 2006  00:52,73 16.07.2016 Wackersdorf
5. Maderer, Max 2009  00:54,17 13.04.2019 Schwandorf
6. Fuhrmann, Julius 2008  00:54,60 14.04.2018 Schwandorf
7. Daucher, Leon 2009  00:55,90 13.04.2019 Schwandorf
8. Fetzer, Fabian 2006  00:58,06 16.04.2016 Schwandorf
9. Paulus, Tom 2007  00:58,20 15.10.2017 Straubing

10. Achhammer, Maximilian 2005  00:59,07 18.07.2015 Wackersdorf
11. Schwendtner, Nico 2008  01:00,05 14.04.2018 Schwandorf
12. Malikoski, Aleksei 2009  01:01,74 13.04.2019 Schwandorf
13. Hiltl, Andreas 2008  01:08,82 02.12.2018 Tirschenreuth
14. Krause, Maximilian 2005  01:12,60 18.04.2015 Schwandorf

 100m Brust Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stiegler, Leonard 2006  01:48,89 04.12.2016 Tirschenreuth
2. Maderer, Max 2009  01:56,62 02.03.2019 Hof
3. Stuber, Nico 2006  01:56,71 20.02.2016 Waldsassen
4. Kling, Lukas 2005  01:58,36 01.03.2015 Tirschenreuth
5. Fuhrmann, Julius 2008  02:03,07 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
6. Paulus, Tom 2007  02:03,22 15.10.2017 Straubing
7. Fetzer, Fabian 2006  02:14,32 06.03.2016 Weiden
8. Hiltl, Andreas 2008  02:29,53 10.11.2018 Fürth
9. Rebl, Vincent 2010  02:38,01 18.01.2020 Sokolov

 200m Brust Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  03:46,91 23.10.2016 Auerbach
2. Kling, Lukas 2005  04:07,63 08.03.2015 Neumarkt
3. Maderer, Max 2009  04:19,22 23.03.2019 Schwandorf
4. Fuhrmann, Julius 2008  04:26,17 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 50m Freistil Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  00:36,40 04.12.2016 Tirschenreuth
2. Malikoski, Aleksei 2009  00:38,19 13.04.2019 Schwandorf
3. Kling, Lukas 2005  00:39,91 18.04.2015 Schwandorf
4. Guha, Maximilian 2006  00:40,40 12.11.2016 Fürth
5. Stiegler, Leonard 2006  00:40,84 16.04.2016 Schwandorf
6. Fuhrmann, Julius 2008  00:41,11 14.04.2018 Schwandorf
7. Daucher, Leon 2009  00:44,50 13.04.2019 Schwandorf
8. Paulus, Tom 2007  00:46,53 01.04.2017 Schwandorf
9. Maderer, Max 2009  00:47,40 20.07.2019 Wackersdorf

10. Hiltl, Andreas 2008  00:48,53 14.04.2018 Schwandorf
11. Achhammer, Maximilian 2005  00:48,73 20.06.2015 Schwarzenfeld
12. Fetzer, Fabian 2006  00:50,80 01.04.2016 Eichstätt
13. Schwendtner, Nico 2008  00:53,48 14.04.2018 Schwandorf
14. Krause, Maximilian 2005  01:14,88 18.07.2015 Wackersdorf
15. Kislicyn, Maxim 2006  01:17,10 16.07.2016 Wackersdorf

 100m Freistil Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  01:21,92 04.12.2016 Tirschenreuth
2. Malikoski, Aleksei 2009  01:29,04 30.06.2019 Landau a.d. Isar
3. Fuhrmann, Julius 2008  01:32,78 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
4. Stiegler, Leonard 2006  01:36,60 04.12.2016 Tirschenreuth
5. Kling, Lukas 2005  01:41,26 08.03.2015 Neumarkt
6. Paulus, Tom 2007  01:47,04 15.10.2017 Straubing
7. Maderer, Max 2009  01:51,72 23.03.2019 Schwandorf
8. Hiltl, Andreas 2008  01:52,30 10.11.2018 Fürth
9. Fetzer, Fabian 2006  02:06,52 06.03.2016 Weiden

10. Rebl, Vincent 2010  02:33,70 18.01.2020 Sokolov

 200m Freistil Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  03:00,38 23.10.2016 Auerbach
2. Malikoski, Aleksei 2009  03:01,70 09.11.2019 Fürth
3. Fuhrmann, Julius 2008  03:31,48 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
4. Maderer, Max 2009  03:52,57 23.03.2019 Schwandorf
5. Paulus, Tom 2007  04:07,00 20.04.2017 Eichstätt
6. Hiltl, Andreas 2008  04:12,62 10.11.2018 Fürth

 400m Freistil Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  06:34,07 30.10.2016 Tirschenreuth
2. Hiltl, Andreas 2008  10:40,32 05.04.2018 Eichstätt



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 100m Lagen Männlich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Stuber, Nico 2006  01:48,40 09.01.2016 Sokolov
2. Stiegler, Leonard 2006  01:48,60 09.01.2016 Sokolov
3. Malikoski, Aleksei 2009  01:54,09 02.02.2019 Sokolov
4. Maderer, Max 2009  02:00,95 29.06.2019 Landau a.d. Isar
5. Hiltl, Andreas 2008  02:50,44 06.01.2018 Sokolov


